
  

  

 
 

 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
www.szdc.cz 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Věc: Vysvětlení zadávací dokumentace č. I  

 

Nadlimitní sektorová veřejná zakázka na služby zadávaná ve zjednodušeném 
režimu s názvem: 

 
„Ostraha objektů SŽDC“ 

 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace (dále jen „zadavatel“) obdržela 
prostřednictvím elektronického portálu E-ZAK dne 28. 05. 2018 v 12:45 hod. žádost o 
vysvětlení zadávací dokumentace. Zadavatel formou Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
odpovídá na tuto/tyto žádost/i doručenou/doručené k veřejné zakázce následovně: 
 
Dotaz č. 1: 

Prosím o upřesnění způsobu převzetí závazných návrhů smluv, a to Smlouvy FOS, Smlouvy KR, 
Smlouvy DPPC. 
Smlouvy dle zadávací dokumentace budou předány osobně po uzavření dohody o ochraně 
důvěrných informací. Náš dotaz zní, zda se smlouva o ochraně důvěrných informací podepisuje 
v sídle zadavatele anebo ji může doručit kolega již jednatelem podepsanou a na základě plné 
moci převzít návrhy smluv?“ 

Odpověď č. 1: 

Ano, lze Dohodu o ochraně důvěrných informací podepsanou osobou oprávněnou 
jednat jménem či za dodavatele, doručit prostřednictvím osoby oprávněné podepsat 
předávací protokol za dodavatele na základě plné moci, která musí být zadavateli 
předložena současně při podpisu tohoto protokolu.   
 
Závěr 

Vzhledem k tomu, že se jedná pouze o upřesnění požadavků Zadavatele obsažených 
v Zadávací dokumentaci, Zadavatel rozhodl o ponechání lhůty pro podání nabídek do 
stanoveného termínu, tj. do 26. 06. 2019 do 09:45 hodin. 
 
 
V Praze, dne:30.5.2019 

  
 Ing. Radim Chyba, PhDr. v.r.      
..................................................... 
Ing. Radim Chyba, PhDr.  
vedoucí oddělení veřejných zakázek 

NAŠE ZN. 31099/2019-SŽDC-GŘ-O8 

POČ. LISTŮ: 1 

POČ. PŘÍLOH: - 

POČ. LISTŮ - 

VYŘIZUJE: Veronika Herdová, DiS. 

TEL.: x 

E-MAIL: x 

DATUM: 28. 05. 2019 


